

VIDEOWALL

DIGITAL SIGNANE

SES SİSTEMLERİ



VIDEOWALL VE DIGITAL SIGNANE

Kesintisiz Geniş Format Görüntü Deneyimi

Vodanet tarafından mekanınıza en uygun videowall ve digital signane ekranları, hedef kitlenizin boşluklara değil içeriğinize odaklanmasını sağlayan ultra dar çerçeve genişlikleri sunan ekranlar sayesinde neredeyse kesintisiz videowall matrisleri oluşturabilirsiniz.

Hem geleneksel Likit Kristal Ekranlar (LCD) hem de yeni ince piksel aralıklı Işık Yayan Diyot (LED) ekranlar çarpıcı videowall uygulamaları oluşturmak için kullanılabilir. Her biri benzersiz avantajlar sunar.

En yeni nesil LCD videowall ekranları uygulama yapılandırmasındaki ekranlar arasındaki çerçeve boşluklarını ortadan kaldıran inceliğe sahiptir. Doğrudan görüntülenen LED videowall tamamen sorunsuzdur ve piksel aralıklarına göre derecelendirilmiştir; yüksek çözünürlüklü bir videowall uygulamasındaki her küçük LED kümesinin merkezi arasındaki mesafe. Sayı ne kadar düşük olursa, görseli göstermek için o kadar çok piksel kullanılır bu da daha yüksek netliğe yol açar.

Dikkat dağıtıcı etkenleri en aza indirmek için birden fazla ekran ile kesintisiz görüntü deneyimi sunar.



İşbirliği, dizüstü bilgisayarlardan, mobil cihazlardan, video konferans uç noktalarından, etkileşimli dokunmatik ekranlardan ve sanal ortamlardan tüm içerikleri paylaşabilirler. Çalışanlarınızın en çok aşına oldukları cihazlarda işbirliği yapabilmelerini sağlayarak işletmenize başarı için en büyük ortamı sunabilirsiniz.



DIGITAL ARTWALL
Ekran dizilimlerinin yaratıcılığa bağlı olarak değişebildiği, her ekranın birbirinden bağımsız olarak yatay, dikey veya diyagonal (çapraz) formatta, birleşik ya da ekranlar arasında mesafeler bırakılarak dizilim yapılan ve müşteriye özel kurulan ekranlardır.



KONTROL ODASI
Kontrol Odası Videowall Sistemi (Scada İzleme Sistemi), bir fabrikanın veya kurumun önemli anlık verilerini 7 gün 24 saat (7/24) sürekli izlediği operasyon merkezi odalarına kurulan çözümlerdir.



DIGITAL MENUBOARD
MenuBoard sistemi, birden çok içeriğin tek ekranda belirlenen aralıklarla kullanıcılara ulaştırılmasına ve menü içeriklerinin kolayca güncellenmesine imkan sağlayan bir videowall çözümdür.